



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08

kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2020-02-24

ZDM/DZP/375/20/ZZ

ZDM – DZP.3411.136.20. mma

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie inwestycji z budżetu partycypacyjnego pod nazwą „Bulwar nad Trasą Łazienkowską – chodnik i zieleń”

Nr postępowania: **ZDM/UM/DZP/7/PN/7/20**

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) odpowiada na pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej o Szczegółową Specyfikację Techniczną oraz zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie 1

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy przedmiarem a rysunkiem „PRZEKROJE” proszę o określenie grubości warstw bitumicznych jakie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź

Określenie warstw bitumicznych

Dotyczy dróg dla rowerów:

- Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC8S gr 3cm,
- Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W gr 4cm.
- podbudowa z kruszywa łamanego kamiennego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu 0/31.5mm gr 15 cm (nie dopuszcza się gruzobetonu)
- podłoże wyprofilowane i doprowadzone do grupy nośności G1

Dotyczy wyniesionego przejścia dla pieszych:

- Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC8S gr 4cm,
- Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W gr 9cm.
- podbudowa zasadnicza AC 16 p 14cm,
- podbudowa z kruszywa łamanego 20cm.

Pytanie 2

Proszę o określenie kategorii ruchu dla zaprojektowanych nawierzchni bitumicznych lub o załączenie szczegółowych specyfikacji technicznych.

Odpowiedź

Konstrukcja drogi dla rowerów kategorii KR1, KR2 zgodnie z załączoną Szczegółową Specyfikacją Techniczną.

Pytanie 3

Obrzeża kamienne o wymiarach 30x8 cm – proszę podać rodzaj obróbki – niekiedy warunki zamówienia określają ile stron i do jakiej wysokości są np. płomieniowane. Te parametry wpływają na cenę.

Odpowiedź

Obrzeża i krawężniki nie wymagają płomieniowania ani dodatkowej obróbki.

Pytanie 4

Krawężniki kamienne o wymiarach 20x22 cm – proszę podać jaka obróbka.

Odpowiedź

Obrzeża i krawężniki nie wymagają płomieniowania ani dodatkowej obróbki.

Pytanie 5

Krawężniki kamienne wystające o wymiarach 20x30 cm – te same pytania co w poz. wyżej.

Odpowiedź

Obrzeża i krawężniki nie wymagają płomieniowania ani dodatkowej obróbki.

W związku z powyższym Zamawiający uzupełnia Dokumentację projektową o Szczegółową Specyfikację Techniczną. Powyższe zamiesza na swojej stronie www.zdm.waw.pl w oddzielnym pliku

Nowy termin składania i otwarcia ofert

Składanie ofert: 02.03.2020 r. g. 10:00

Otwarcie ofert: 02.03.2020 r. g. 10:30

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1., otrzymują nowe brzmienie:

8.12. „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane **Wykonanie inwestycji z budżetu partycypacyjnego pod nazwą „Bulwar nad Trasą Łazienkowską – chodnik i zielen” Nr postępowania ZDM/UM/DZP/7/PN/7/20. Nie otwierać przed dniem 02.03.2020r. do godz. 10:30”.**

13.1. „Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, **w terminie do dnia 02.03.2020r. do godziny 10:00”**

15.1. „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, **w sali nr 311, w dniu 02.03.2020r. , o godz. 10:30”**

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy PZP.

Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, zamieszcza informację o zmianach na stronie internetowej.

NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Magdalena Ochodowska-Zgodka